

Szczecin 19-09-2013r

znak sprawy: ZP/220/74/13

w sprawie: przetargu nieograniczonego na dostawę strzykawk jednorazowego użytku,

Wyjaśnienia nr 3

W związku z wpływieniem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Dotyczy zad. 1 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z igłą 0,45x12mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy zad. 1 poz. 7-10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby nr katalogowy znajdował się jedynie na opakowaniach zbiorczych strzykawk?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza aby nr katalogowy znajdował się jedynie na opakowaniach zbiorczych strzykawk.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.

Z poważaniem

.....
DYREKTOR SPSK-2 PUM W SZCZECINIE